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OIKAISUVAATIMUS 

Oikaisuvaatimus koskee päätöstä: PÖYTÄKIRJA 2/2024 § 9 Kohta 3: 

Kouluja ei velvoiteta perustamaan lukuvuonna 2024–2025 uusia A2-kielen opetusryhmiä, mutta niitä 

voidaan perustaa harkinnan mukaan vain myönnetyn tuntikehyksen puitteissa.  

Päätös halutaan oikaistavaksi seuraavasti: 

Koulut velvoitetaan perustamaan lukuvuonna 2024–2025 uusia A2-kielen opetusryhmiä. Kouluja tulee 

velvoittaa ja ohjata yhteistyöhön reittirajojen yli, sekä hyödyntämään teknologiaa yhteen toimivien 

lukujärjestysten suunnitteluun ja A2-kielen etäopetuksen järjestämiseen pienemmille kouluille. 

Perustelut oikaisuvaatimukselle: 

Vaadimme oikaisua oikeudenmukaisen kohtelun, oppilaiden herkkyyskauden ja Kokkolan paikallisten 

ominaispiirteiden perusteella. 

Oikeudenmukainen kohtelu: 

Velvoitteen poistaminen ja harkinnanvaraisuus ei tuota yhtäläisiä mahdollisuuksia kaikille kokkolalaisille 

kielistä kiinnostuneille oppilaille opiskella A2-kieltä. Opetusryhmien muodostuminen pienille kouluille on 

jatkossa entistäkin epätodennäköisempää. A2-kieltä ei tule, koska velvoitetta ei ole. Kokkolan keskustan 

ulkopuolella asuvat oppilaat ovat eriarvoisessa asemassa, mikä ei toteuta perusopetuslain henkeä. 

Herkkyyskausi: 

Neljäsluokkalaiset ovat kielten oppimisen herkkyyskauden vaiheessa, jolloin vieraan kielen omaksuminen on 

helpompaa kuin lähestyttäessä murrosikää. Vieraan kielen perustan luominen mahdollisimman nuorena 

helpottaa opiskelua yläkoulussa ja siitä eteenpäin.  Mahdollisuudet hyviin oppimistuloksiin paranevat, mikä 

on myös koko kouluyhteisön etu. 

Paikalliset ominaispiirteet: 

Kaksikielisen kaupunkimme kärkitoimialoja ovat Kokkolan verkkosivujen mukaan kemia, cleantech, 

biotalous, veneala, kauppa- ja palvelut, julkinen sektori, terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut sekä 

koulutusala. Yrityksillä on perinteitä ja osaamista kansainvälisestä liiketoiminnasta. Vahva kielitaito on edellä 

mainituilla aloilla joko työllistymisen vaatimus tai kilpailuetu, joka tuottaa paikallista hyvinvointia. A2-kielen 

opiskelumahdollisuus lisää valmiuksia tulevaisuuden työelämään ja sitä kautta koko alueen kehittymiseen. 

Selostus tiedoksisaannista: 

Pöytäkirjan 2/2024 mukaan pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 2.4. 2024. Kunnan jäsenet 

ovat saaneet tiedon päätöksestä 9.4.2024. Oikaisuvaatimus on toimitettu 14 päivän kuluessa eli 23.4.2024 

klo 15 mennessä sähköpostiin: kirjaamo.sivistys@kokkola.fi 
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Ruotsalon Vanhempainyhdistyksen aktiivisina toimijoina ja hallituksen jäseninä ilmaisemme myös 

huolemme siitä, että 11 Ruotsalon koulun A2-kielen valinnutta eivät pääse mihinkään A2-kielen 

opintoryhmään.  Ruotsalo ei liene ainoa koulu tässä tilanteessa. Ilman velvoitetta kouluilla ei ole syytä 

harkita tai tehdä yhteistyötä yli reittirajojen. Nelosluokalle on varattu tunteja valinnaiselle liikunnalle, 

musiikille ja käsitöille, joita oppilailla on mahdollisuus harrastaa myös koulun ulkopuolella. Miksi A2-

kieliopetus halutaan hävittää? 

Kokkolassa 23.4.2024 

Sonja Karhulahti, puh 045 650 2530 (puheenjohtaja) 

Johanna Ylitalo, puh 050 430 4124 (sihteeri) 

Jenni Heikkilä (rahastonhoitaja) 

Kaisa Kalliokoski (hallituksen jäsen) 

Salla-Mari Tervo (varajäsen) 

 

Yhteystieto:  

Sonja Karhulahti, Järvikyläntie 210, 68320 Ruotsalo 

sonja.karhulahti@gmail.com 

Puh työ: 045 650 2530 

 

 

LIITE: Kokkolan Opetuspalvelujen suomenkielisen jaoston PÖYTÄKIRJA 2/2024 26.3.2024. Linkki 

pöytäkirjaan: 

https://kokkola10.oncloudos.com/kokous/2024613.PDF 
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